



bt media

İş Dünyası Dergisi BusinessNews

Sayı 101 - Şubat 2017 - Fiyat 20TL KKTC 25TL

www.businessnewstr.com

EKOĞÜNDEM

OTOMOTİV 2017'NİN
DE LOKOMOTİFİ
OLACAK!

İSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI
ERDAL BAĞÇIVAN

DÜNYAYA TÜRKİYE'Yİ
ANLATIRKEN, SADECE DOĞRU
BİLGİYE İTİBAR EDİLMELİ!

NİLÜFER BELEDİYE BAŞKANI
MUSTAFA BOZBEY

KEŞKE TÜRKİYE'DE
"NİLÜFER"LER ÇOĞALSA!

DONALD TRUMP'IN
YENİ KABİNESİ BİZLERE
NE SÖYLÜYOR?

HALK GYO GENEL MÜDÜRÜ
DR. FEYZULLAH YETGİN

BAŞARIMIZ 2017'DE DE SÜRECEK!

Halk GYO olarak "doğru lokasyonda, doğru proje" stratejisi ile yatırımları sürdürüp portföylerini büyüteceklerini vurgulayan Halk GYO Genel Müdürü Dr. Feyzullah Yetgin, 2017 yılında da başarı tablosunu sürdürmeyi hedeflediklerini dile getirdi.





GÜNDEM KONUK



ISO YÖNETİM KURULU BAŞKANI ERDAL BAHCIVAN

DÜNYAYA TÜRKİYE'Yİ ANLATIRKEN, SADECE DOĞRU BİLGİYE İTİBAR EDİLMELİ!

{ ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, 32 ülke diplomat ve başkonsoloslarıyla bir araya gelerek "Diplomasi dünyasından beklentimiz, ülkemizin gerçeklerini dünya kamuoyuna anlatırken sadece sağlıklı ve doğru bilgiye itibar edilmesidir" dedi.

ISO olarak, İstanbul'da bulunan yabancı temsilciliklerle iş birliği içinde çalışmaya büyük önem verdiklerini belirten Erdal Bahçivan, "Bütün bu gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin en önemli ortak amacı, ülkemizi tüm dünyaya en doğru şekilde tanıtmaktır. Siz değerli diplomatlar, ülkemiz koşullarını yakından izleyip değerlendirebilen bir konumdasınız. Diplomasi dünyasından beklentimiz, ülkemizin gerçeklerini dünya kamuoyuna anlatırken sadece sağlıklı ve doğru bilgiye itibar edilmesidir. İstanbul Sanayi Odası olarak, sağlıklı bilgi almak noktasında bütün paydaşlarımız için doğru bir adres olduğumuzun altını özellikle çizmek istiyorum" dedi.

Terörün ekonomiyi ve hayatı doğrudan etkileyen, küresel bir nitelik kazandığını vurgulayan Erdal

Bahçivan, "Terör korkusunun bir "korku çağına" neden olduğu tartışılıyor. Dünyanın birçok yerinde insanlar başkalarından daha çok şüpheleniyor ve korkuyor. Sözü edilen korku çağı, tüketimi, ticareti, toplumsal ilişkileri, iletişimi ve üretimi olumsuz etkiliyor. Geleceğe yönelik bir kaygı ve güvensizlik duygusu da bu olumsuz gelişmeye eşlik ediyor" diye konuştu.

Erdal Bahçivan, "Küreselleşen terörün bütün olumsuz etkilerine karşı ancak ve ancak uluslararası iş birliklerini güçlendirerek mücadele edilebileceğine yürekten inanıyorum. Bu mücadelede sadece devletlere rol düşmüyor. Bütün aktörlerin, kendi faaliyet alanlarında uluslararası temaslarını artırarak bu kritik sürece katkı sağlaması gerekiyor. İşte bugünkü birlikteliğimizin, böyle bir iş birliği ve dayanışmayı destekleyeceğine burada özellikle vurgulamak istiyorum" dedi.



GÜNDEM KONUK

Erdal Bahçivan, ISO olarak Gümrük Birliğinin genişleterek, güncelleştirilmesi konusunu en çok gündeme getiren kuruluş olduklarını belirterek şunları söyledi: "Sorunlar karşısında yığıntık sergilemek yerine diyalog ve müzakere yolları karşılıklı olarak zorlanmalı. Türkiye ile AB arasındaki Gümrük Birliğinin genişletilerek, güncelleştirilmesi sürecinin başlaması buna en güzel örnektir. ISO olarak, bu konuyu en çok gündeme getiren kuruluşlardan birisiyiz. Sürecin devamını da aynı yakın ilgiyle takip edeceğiz. Gümrük Birliği müzakerelerinde karşılıklı çaba ve güvenle nasıl olumlu bir noktaya gelindiyse; aynı ilerlemenin vize serbestliği konusunda da yaşanmasını bekliyoruz. Türkiye'nin Geri Kabul Anlaşmasını kabul etmesine rağmen, bu noktada AB tarafında ciddi bir sıkıntı yaşandığı aşikar. Türkiye, AB üyeliğine aday olup vize muafiyeti olmayan tek ülkedir. Vize serbestliği konusunda devam eden müzakerelerin en kısa zamanda ülkemiz vatandaşlarının AB ülkelerinde serbest dolaşım hakkının kabul edilmesiyle sonuçlanmasını umut ediyoruz."

Donald Trump'ın ABD'nin 45'nci başkanı seçilmesine değinen Bahçivan, "Trump, uluslararası iş birlikleri ve özellikle de uluslararası ticaret anlaşmaları konusunda kendinden önceki yönetimden çok farklı bir çizgiye ve anlayışa sahip. ABD'nin dünyadaki ekonomik ve siyasi ağırlığını göz önünde bulunduracak olursak, bu yönetim değişikliğinin birçok ülkeyi etkileyeceği açıktır" dedi.

Dünyanın birçok ülkesinde popülist söylem ve ekonomik planda korumacılığın ön plana çıktığını, alınan bu tedbirlerin dünya ticaretinin canlanması ümidini azalttığını belirten **Erdal Bahçivan**, iş birliği, diyalog,



samimiyet, karşılıklı güvenin bütün dünya ülkeleri için büyük önem taşıdığını ve Türkiye'nin bu anlayışı bugüne kadar sürdürdüğünü, bundan sonra da sürdürmeye kararlı olduğunu söyledi.

Bahçivan, "Ülkemiz yatırım ortamının iyileşmesine yönelik olarak son zamanlarda yeni önemli adımlar atıyor: Türkiye Varlık Fonu, şirket kurma maliyetlerinin azaltılması, hileli iflasların önlenmesi ilk akla gelenlerdir. Öte yandan, geçtiğimiz hafta yürürlüğe giren düzenlemeyle küresel yatırımcılara vatandaşlık verilmesinin yolu açılırken; başta Turkuaz kart olmak üzere dünyadan nitelikli işgücü çekmek doğrultusunda da tedbirler alınmıştır" diye konuştu.





Nitelikli teknolojik üretim, gelişmişlik ölçüsü

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi'nin aylık olağan toplantısında konuşan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, dünyada gelişmişlik kriterlerini artık ihracat, üretim ya da istihdam değil nitelikli teknolojik üretim ve yatırım tutarının belirlediğine dikkat çekti.

İSO Başkanı Erdal Bahçivan "Yeni üretim çağına farklı küresel piyasalara ürün ve hizmet sunabilen yetenekli çalışanlar ile akıllı makinelerden yararlanan şirketler damga vuracak. Biz sanayiciler için çağın ruhunu, küresel eğilim ve gelişmeleri, üretim ile ekonominin bugün ve gelecekteki niteliğini daha iyi anlamak bir zorunluluk. Proaktif bir yaklaşımla gelişmeleri takip ederek kendimizi geliştirmemiz gerekiyor" dedi.

İSO Başkanı Bahçivan: "İSO olarak Türkiye'nin güçlü bir sanayi ülkesi olması hedefiyle çözümün bir parçası olmaya önem veriyoruz. Bu anlayışla Hükümetimizin önüne vizyoner öneriler koyduk. Ne mutlu ki bu önerilerimiz tek tek hayata geçiyor."

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi'nin bu yılın ilk aylık olağan toplantısı, "Ekonomik, Teknolojik, Bilimsel Gelişmelere Dünyadan ve Türkiye'den Bakış" ana gündemi ile gerçekleştirildi. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıda, Sabah Gazetesi Ekonomi Müdürü Dr. Şeref Oğuz konuk olarak katılarak gündeme ilişkin



Erdal Bahçivan

değerlendirmelerde bulundu. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** konuşmasında, dünyada gelişmişlik kriterlerini artık ihracat, üretim ya da istihdam değil nitelikli teknolojik üretim ve yatırım tutarının belirlediğine dikkat çekti.

Yeni üretim çağına zihinsel emeği kullanan, çevik, yağın ağı sahip, teknolojik gelişmelerden faydalanan, farklı küresel

piyasalara ürün ve hizmet sunabilen yetenekli çalışanlar ile akıllı makinelerden yararlanan şirketlerin damga vuracağına altını çizen Bahçivan, "Bu değişim çağında biz sanayiciler; çağın ruhunu, küresel eğilim ve gelişmeleri, üretim ile ekonominin bugün ve gelecekteki niteliğini daha iyi anlamaya çalışıyoruz. Bunu yapmak bizim için bir zorunluluk. Proaktif bir yaklaşım

benimsenerek gelişmeleri takip etmemiz ve kendimizi geliştirmemiz gerekiyor" dedi.

Türkiye yeni nesil sanayi için ilk adımı attı

Türkiye'nin yeni sanayi çağına hazır olmak için ilk adımı geçen yıl attığını vurgulayan Bahçivan "Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız tarafından Odamızın önerileri ile katkı sağladığı "Ar-Ge Kanunu"na hayata geçirildi. Bu ay başında yürürlüğe giren Sınai Mülkiyet Kanunu, fikri mülkiyet haklarının korunmasına yönelik büyük bir adım. Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü'nün yayımladığı "Küresel İnovasyon Endeksi 2016" raporuna göre Türkiye son bir yılda 16 basamak yükselerek 128 ülke içinde 42. oldu. Rapora göre Türkiye 2015-2016 döneminde Ar-Ge harcamalarını en çok artıran ülkeler arasında 5. sırada. Atılan yeni adımlarla Türkiye'nin daha da ileri noktalara geleceğine inanıyoruz" dedi.

İSO, güçlü bir sanayi için vizyon sunuyor

İSO'nun Türkiye'nin güçlü bir sanayi ülkesi olması hedefi ile Hükümete getirdiği vizyoner önerilerin hayata geçmesinden memnuniyet duyduklarını ifade eden Bahçivan, bu önerilerden bazılarını şu şekilde paylaştı: "İstikrarlı ve sorunsuz bir şekilde ihracat yapan firmalar için

Eximbank kredilerinin teminat mektupsuz kullanılmasını talebimiz üzerine, Ekonomi Koordinasyon Kurulu'nda alınan karar sonucu teminat mektupları artık bankacılık kesiminden değil KGF üzerinden verilecek.

Şirketlerin krediye ulaşmada yaşadığı kefalet sorununun KGF üzerinden çözümü talebimiz üzerine atılan en önemli ve somut adım; geçen aralıkta başlayan "Nefes Kredisi" kampanyasıdır. Yeni Nesil Kalkınma Bankası ihtiyacını gündeme getirdik ve Hükümetimiz tarafından mevcut Kalkınma Bankasının yeniden yapılandırılmasına yönelik çalışmalar başlatıldı. Özel sektörün yeni büyük yatırımlarının desteklenmesi talebimiz, 2017-2019 Orta Vadeli Programda ve 2017 bütçesinde yer aldı. Bölge bazlı kalıplaşmış teşvikler yerine, adeta terzi modeli gibi firma ve proje bazlı yeni bir modelin benimsenmesi önerimize ilişkin Bakanlar Kurulu kararı da geçen kasım ayında yürürlüğe girdi. İstinaf Mahkemeleri, yargı sürecini kısaltacak şekilde, etkili ve verimli bir mekanizma olarak işleme önerimizle geçen temmuzda faaliyete geçti. Kadın istihdamını arttırmak amacıyla, torunlarına bakan aile büyüklüklerinin maddi açıdan bir sosyal yardım programıyla desteklenmesi önerimizle Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız pilot uygulamaya öncelikli hazırlık ve çalışmaları başlattı."